
0 

C5 

Prefeitura Municipal de Nova Russas 

Rua: Padre Francisco Rosa, N° 1388- Centro - Nova Russas-Ce 
CNPJ: 07.993.43910001-011 CEP: 62.200-000 

EXTRATO DE CONTRATO -DISPENSA: ST-DL001/20/2020 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL 
A ORDENADORA DE DESPESAS DA SECRETARIA DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO 
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL, 
RESULTANTE DA DISPENSA DE LICITAÇÃO N.° ST-DLOO1/20: 
OBJETO: REFORMA DO PRÉDIO ONDE FUNCIONA A SECRETARIA DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA 
SOCIAL DE NOVA RUSSAS. 
CONTRATANTE: SECRETARIA DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL; 
CONTRATADO: ANTONIA AMANDA AMBROSIO DE SOUSA EIRELI-ME; 
VALOR GLOBAL: R$ 9.964,24 (nove mil novecentos e sessenta e quatro reais e vinte e quatro centavos); 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 30 (trinta) dias após assinatura; 
ASSINA PELA CONTRATANTE: ÉRICA HOLANDA PEDROSA; 
ASSINA PELA CONTRATADA: ANTONIA AMANDA AMBROSIO DE SOUSA; 
NOVA RUSSAS/CE, 09 de setembro de 2020. 
ÉRICA HOLANDA PEDROSA 
SECRETARIA DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL 

Data da publicação do(a) extrato de contrato: 09/09/2020 

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - EXTRATO DE CONTRATO 

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) extrato de contrato do(a) DISPENSA - ST-
0L001120/2020 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônica abaixo: 

w. novarussas.ce.gov.br/Iicitacaolista.php?id=506.  

Nova Russas/Ce, 9 de Setembro de 2020. 

PAULO SERGIO ANDRADE BONFIM 
Pregoeiro/Presidente da comissão 

Prefeitura Municipal de Nova Russas 
Rua: Padre Francisco Rosa, N°1388 - centro - Nova Russas-Ce 

cNPJ: 07.993.439/0001-01 1 CEP: 62.200-000 

Link direto 
novarussas.ce.gov.br/Iicitacaolista.php?id=506  

aLicitacão 	 Página(s) 1 de 1 
	

1 



IU1UIt'-Jt' 

 

retetkuta N%UItCtPBt 06 t'0VB 

  

  

ESTADO DO CEÁRÂ 	- w 

PRErE(ruI?% MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 

  

    

  

SECRETtRIA MUNICIPAL DO TItJ%ILtLIfo E ASSISTÊNCIA SOCIAL 
EXTRATO DO CONTRATO 

 

A ORDENADORA DE DESPESAS DA SECRETARIA DE 
TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE 
NOVA RUSSAS TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO 
INSTRUMENTO CONTRATUAL. RESULTANTE DA DISPENSA 
DE LICITAÇÃO N.° ST-1)LO0I/20: 

OBJETO: REFORMA DO PRÉDIO ONDE FUNCIONA A 
SECRETARIA DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DE 
NOVA RUSSAS. 

CONTRATANTE: SECRETARIA DF TRABALHO E 
ASSISTÊNCIA SOCIAL: 

CONTRATADO: ANTONIA AMANDA AMUROSJO DE SOUSA 
El RELI-M E; 

VALOR GLOBAL: R$ 9.964,24 (nove mil novecentos e Sessenta e 
quatro reais e vinte e quatro centavos); 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 30 (trinta) dias após assinatura; 

ASSINA PELA CONTRATANTE: ÉRICA HOLANDA PEDROSA; 

ASSINA PELA CONTRATADA: ANTONIA AMANDA 
AMBROSIO DE SOUSA: 

NOVA RUSSAS/CE. 99 de setembro de 2020. 

ÉRI&I I!OLAND,l PEDROSI  

Scervla(a De Traboilu, E Assiçõlicei S."..1  

Publicado por: 
Paulo Sergio Andrade Bonfio 

Código Iden(iflcador:B2EBAC8E 

Matéria pti]icada no Diário Oficia' dos Municípios do Estado 

do Ceará já dia 10/0912020. Edição 2530 

A vcrilicaO de  autenticidade da matéria pode ser feita 
inlbrmanO o código identificador no siw: 

http :/Iwvw.di arismuniC ipa 1 .com .brf aprece/ o 


